草加市介護認定審査会会議録（概要版）

１ 開催日時

  令和５年３月７日（火）午後７時半から午後８時まで（第１・第２・第３・第４合議体）

  令和５年３月８日（水）午後１時半から午後２時まで（第１０合議体）

２ 開催場所

  草加市役所本庁舎西棟３階契約課会議室（第１合議体）

  草加市役所第二庁舎２階介護保険課前会議室（第２合議体）

  松ロイヤルビル６階会議室（第３・第１０合議体）

  草加市役所本庁舎西棟５階第一会議室（第４合議体）

３ 出席者の氏名

⑴ 第１合議体： 石井 裕二  委員 高辻 紘之  委員 須鴨 俊正  委員

  美濃津 桂子 委員 西村 八千代 委員

 第２合議体： 浅 野  務  委 員 伊藤 洋平  委員 山﨑 あすか 委員

  石 田  学  委 員 近藤 辰徳  委員

 第３合議体： 虎渓 則孝  委員 今 井  元  委 員 上手 友香子 委員

  栗 原  基  委 員 加納 延子  委員

 第４合議体： 近藤 威史  委員 片井 秀典  委員 米 花  亮  委 員

  鈴木 貴子  委員 金田 美鈴  委員

 第１０合議体： 神谷 達司  委員 菅原 徳江  委員 山本 真之  委員

  川村 江美  委員 吉川 直助  委員

⑵ 事務局 斉藤主事（第１合議体） 佐藤主事（第２合議体）

  花田主事（第３合議体） 川島主事（第４合議体）

  須釜主事（第１０合議体）

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 審 議

  ア 要介護及び要支援の認定等の審査判定

  イ 生活保護法に基づく介護扶助の実施のための要介護状態等の審査判定

 ⑶ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 非公開の理由

  厚生労働省老健局長の通知による。（平成２１年度９月３０日老発０９３

 ０第６号）

７ 審議の結果

 ⑴ 要介護及び要支援の認定等の審査について第１合議体は３７人、第２合

  議体は３７人、第３合議体は３５人、第４合議体は３６人、第１０合議体

  は３７人、計１８２人の判定を行った。

 ⑵ 生活保護法に基づく介護扶助の実施のための要介護状態等の審査につい

  て第３合議体にて１人の判定を行った。